Seyyid Mahmudhan Tarâzî,
bugünkü Kazakistan'ın güneyinde bulunan Taraz şehrinde doğmuş,
Medine’de vefat etmiştir. Ancak söz konusu kişinin doğum ve ölüm
tarihi, yukarıda belirtilen eserlerde farklı şekilde gösterilmiştir.
Özellikle de M. Haşimov, Tarâzî’nin 1894 yılında (hicri 1312)
Taraz’da doğduğu bilgisini vermiş, 1992 yılında (hicri 1412) vefat
ederek Medine şehrindeki Bakiu’l-Garkad kabristanına defnedildiğini
belirtmiştir. H. Ismatullah Abdullah, âlimin 1893 yılında doğduğunu,
23 Haziran 1991’de Kurban Bayramı'nın ikinci günü Medine'de 98
(hicri 101) yaşındayken öldüğünü gösterirken S.